
UCHWAŁA NR LIV/496/23 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/431/22 Rady Gminy Żary z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2023 rok - wg treści stanowiącej Załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2023 rok - wg treści stanowiącej Załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w Załączniku Nr 4 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku - wg 
treści stanowiącej Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku Nr 7 - Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska na 2023 rok- wg 
treści stanowiącej Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku Nr 8 - Plan dochodów i wydatków wynikających z ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 
2023 rok - wg treści stanowiącej Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku Nr 10 - Plan finansowy dochodów i wydatków wydzielonego rachunku środków 
pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - wg 
treści stanowiącej Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: " § 7 pkt 3) dochody w kwocie 296.583,54 zł oraz wydatki 
w kwocie 296.585,55 zł związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały"; 

8) § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "§ 7 pkt 4) dochody w kwocie 3.717.833,75 zł z tytułu pobieranych 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 4.201.648,24 zł na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały"; 

9) § 7 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "§ 7 pkt 6) dochody w kwocie 398.854,58 zł ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatki w kwocie 398.854,58 zł na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy"; 

10) § 7 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7 pkt 7) Ustala się dochody w kwocie 254.580 zł oraz wydatki 
w kwocie 254.580 zł na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego". 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetu w kwocie 71.502.026,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 59.717.334,62 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.784.691,81 zł, 

2. wydatki budżetu w kwocie 85.870.059,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 56.698.069,86 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie 29.171.989,55 zł, 

3. deficyt budżetu gminy w kwocie 14.368.032,98 zł, który zostanie sfinansowany: z nadwyżki 
z lat ubiegłych w kwocie 14.072.809 zł, w tym: przychody z tytułu otrzymanych w 2021 roku 
środków na uzupełnienie subwencji ogólnej w kwocie 1.770.018 zł, przychody z tytułu otrzymanych 
w 2021 roku środków na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 628.762 zł, przychody z tytułu 
otrzymanych w 2021 roku środków na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 604.238 zł, nadwyżki budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 11.069.791 zł oraz z przychodów 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu w kwocie 295.223,98 zł, w tym przychody z tytułu otrzymanych w 2022 roku środków na 
realizację zadań wynikających z ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych w kwocie 152.070,15 zł, przychody wynikające z ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 3.936,83 zł, przychody wynikające z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 139.217 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LIV/496/23
Rady Gminy Żary
z dnia 30 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 644 774,37 7 226,94 2 652 001,31

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 741 359,27 585,00 1 741 944,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 585,00 585,00

01095 Pozostała działalność 903 415,10 6 641,94 910 057,04

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

21 415,29 6 641,94 28 057,23

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 403 174,37 147 483,82 1 550 658,19

40002 Dostarczanie wody 1 403 174,37 147 483,82 1 550 658,19

0830 Wpływy z usług 1 400 000,00 144 346,50 1 544 346,50

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 174,37 3 137,32 6 311,69

600 Transport i łączność 4 623 417,06 -3 687 443,10 935 973,96

60004 Lokalny transport zbiorowy 577 320,06 19 546,20 596 866,26

0970 Wpływy z różnych dochodów 112 600,06 39 546,20 152 146,26

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

446 720,00 -20 000,00 426 720,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 046 097,00 -3 706 989,30 339 107,70

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 318,70 1 318,70

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 912 888,00 -3 912 888,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 204 580,00 204 580,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 670 872,19 67 357,58 738 229,77

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 556 872,19 67 402,87 624 275,06

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 1



0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

160 000,00 17 800,00 177 800,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

117 466,39 2 363,16 119 829,55

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

146 826,32 46 996,76 193 823,08

0830 Wpływy z usług 3 000,00 -1 265,86 1 734,14

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 162,74 1 508,81 8 671,55

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 114 000,00 -45,29 113 954,71

0830 Wpływy z usług 9 000,00 480,06 9 480,06

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -525,35 2 474,65

710 Działalność usługowa 40 000,00 16 200,71 56 200,71

71035 Cmentarze 40 000,00 16 200,71 56 200,71

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 690,00 1 690,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 14 510,71 54 510,71

750 Administracja publiczna 181 503,39 8 811,33 190 314,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 196,57 3 601,83 25 798,40

0830 Wpływy z usług 4 149,60 2 420,61 6 570,21

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 146,60 474,37 6 620,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 366,08 706,85 9 072,93

75095 Pozostała działalność 43 458,02 5 209,50 48 667,52

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 409,50 409,50

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 4 800,00 4 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 700,00 -0,01 28 699,99

75495 Pozostała działalność 5 000,00 -0,01 4 999,99

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

5 000,00 -0,01 4 999,99

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 858 754,13 1 159 380,77 25 018 134,90

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 4 231,23 9 231,23

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

5 000,00 4 231,23 9 231,23

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 2



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 789 975,54 109 837,11 7 899 812,65

0320 Wpływy z podatku rolnego 143 067,74 31 952,00 175 019,74

0330 Wpływy z podatku leśnego 567 158,49 64 151,51 631 310,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 8 780,07 13 780,07

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

21 741,31 4 953,53 26 694,84

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 592 473,32 1 032 541,52 5 625 014,84

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 691 344,05 3 491 344,05

0320 Wpływy z podatku rolnego 855 000,00 191 097,37 1 046 097,37

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00 3 965,06 11 965,06

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 000,00 25 157,38 235 157,38

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 38 501,96 58 501,96

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 650 629,56 71 440,19 722 069,75

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 5 575,78 10 575,78

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

43 843,76 5 459,73 49 303,49

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

294 046,27 12 770,91 306 817,18

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 10 076,25 50 076,25

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

6 460,98 2 694,66 9 155,64

758 Różne rozliczenia 15 873 797,31 512 157,54 16 385 954,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 414 497,76 512 157,54 1 926 655,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 663 698,63 512 157,54 1 175 856,17

801 Oświata i wychowanie 5 342 892,85 -4 444 570,33 898 322,52

80101 Szkoły podstawowe 7 795,00 1 555,00 9 350,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 795,00 1 555,00 5 350,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 370 216,00 -10 691,11 359 524,89

0830 Wpływy z usług 38 850,00 -10 691,11 28 158,89

80104 Przedszkola 4 828 333,22 -4 435 434,22 392 899,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 3



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 435 434,22 -4 435 434,22 0,00

852 Pomoc społeczna 1 393 779,61 14 000,00 1 407 779,61

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 235 343,61 14 000,00 249 343,61

0830 Wpływy z usług 108 000,00 14 000,00 122 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 068 672,18 215 307,08 5 283 979,26

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 687 019,60 30 814,15 3 717 833,75

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 687 019,60 30 814,15 3 717 833,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 120,42 1 902,20 23 022,62

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 902,20 1 902,20

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

150 000,00 146 583,54 296 583,54

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 146 583,54 296 583,54

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 27 290,06 27 290,06

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 27 290,06 27 290,06

90095 Pozostała działalność 1 149 932,16 8 717,13 1 158 649,29

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

7 955,46 2 423,34 10 378,80

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

11 148,56 6 293,79 17 442,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 357 357,90 45 852,13 8 403 210,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 137 336,97 31 459,52 8 168 796,49

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

89 135,55 19 401,45 108 537,00

0830 Wpływy z usług 45 864,91 9 158,05 55 022,96

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 307,67 307,67

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 336,51 2 592,35 3 928,86

92195 Pozostała działalność 170 020,93 14 392,61 184 413,54

0830 Wpływy z usług 14 969,92 9 492,61 24 462,53

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

103 200,00 4 900,00 108 100,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 4



Razem: 77 440 261,97 -5 938 235,54 71 502 026,43

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LIV/496/23
Rady Gminy Żary
z dnia 30 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 415 000,91 179 481,00 6 594 481,91

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 483 301,10 179 481,00 5 662 782,10

4260 Zakup energii 628 000,00 10 000,00 638 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 032 123,00 125 000,00 1 157 123,00

4430 Różne opłaty i składki 97 877,00 7 500,00 105 377,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 773 801,10 36 981,00 1 810 782,10

600 Transport i łączność 14 592 110,55 -3 573 837,33 11 018 273,22

60004 Lokalny transport zbiorowy 918 197,00 45 000,00 963 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 773 412,00 45 000,00 818 412,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 665 348,55 -3 618 837,33 10 046 511,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 941,32 85 000,00 266 941,32

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 20 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 056,00 15 000,00 193 056,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 700,00 3 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 670 640,77 -3 742 537,33 2 928 103,44

630 Turystyka 83 670,15 -289,65 83 380,50

63095 Pozostała działalność 83 670,15 -289,65 83 380,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 670,15 -289,65 80 380,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 549 231,08 21 151,60 570 382,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 295,30 15 100,00 267 395,30

4430 Różne opłaty i składki 0,00 30 500,00 30 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 695,28 -15 400,00 107 295,28

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 296 935,78 6 051,60 302 987,38

4300 Zakup usług pozostałych 53 900,00 6 051,60 59 951,60

710 Działalność usługowa 301 318,50 104 000,00 405 318,50

71035 Cmentarze 275 243,50 104 000,00 379 243,50

4430 Różne opłaty i składki 700,00 2 000,00 2 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 102 000,00 194 000,00

750 Administracja publiczna 8 023 614,59 -256 265,80 7 767 348,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 186 619,95 -365 987,73 5 820 632,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 069 212,03 -308 000,00 3 761 212,03

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 785 166,34 -120 000,00 665 166,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 515,25 -22 000,00 82 515,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 300,00 21 850,00 157 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 418 535,19 60 629,29 479 164,48

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 706,68 1 532,98 8 239,66

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 188 300,00 71 800,00 260 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 12 300,00 14 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 500,00 26 000,00 106 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 500,00 33 500,00 138 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 667 702,93 3 000,00 670 702,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 770,00 3 000,00 27 770,00

75095 Pozostała działalność 570 121,17 34 921,93 605 043,10

4300 Zakup usług pozostałych 213 333,81 14 421,93 227 755,74

4430 Różne opłaty i składki 38 194,04 20 500,00 58 694,04

752 Obrona narodowa 10 000,00 -10 000,00 0,00

75295 Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 -10 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 583 628,80 54 440,00 638 068,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 488 794,80 54 440,00 543 234,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 516,00 10 000,00 55 516,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 60 000,00 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 800,00 -15 560,00 64 240,00

801 Oświata i wychowanie 27 470 891,71 -4 344 191,54 23 126 700,17

80101 Szkoły podstawowe 14 045 898,03 76 100,00 14 121 998,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 981 480,71 38 100,00 1 019 580,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 840,00 22 000,00 30 840,00

4260 Zakup energii 198 761,20 5 000,00 203 761,20

4300 Zakup usług pozostałych 223 293,45 11 000,00 234 293,45

80104 Przedszkola 8 410 538,53 -4 435 434,22 3 975 104,31

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 435 434,22 -4 435 434,22 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 048 971,52 10 400,00 1 059 371,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 754,00 3 000,00 38 754,00

4300 Zakup usług pozostałych 674 230,00 1 000,00 675 230,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 6 400,00 6 500,00

80195 Pozostała działalność 289 583,00 4 742,68 294 325,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 479,00 -1 000,00 14 479,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 2



4190 Nagrody konkursowe 2 550,00 -2 550,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 440,00 1 500,00 62 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 110,00 6 792,68 124 902,68

852 Pomoc społeczna 4 092 841,83 35 500,00 4 128 341,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 374 600,93 11 500,00 1 386 100,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 11 500,00 18 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 368 963,61 7 000,00 375 963,61

4300 Zakup usług pozostałych 368 963,61 7 000,00 375 963,61

85295 Pozostała działalność 154 218,00 17 000,00 171 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 13 500,00 25 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 095,00 3 500,00 60 595,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 594,00 -5 242,68 61 351,32

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

21 100,00 -5 242,68 15 857,32

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

14 800,00 -3 400,00 11 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 -1 350,00 3 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -492,68 807,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 657 618,93 375 411,64 9 033 030,57

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 826 236,60 375 411,64 4 201 648,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 222,00 17 363,45 111 585,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 100,17 2 393,17 20 493,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 580,67 297,00 2 877,67

4300 Zakup usług pozostałych 3 691 702,81 355 270,00 4 046 972,81

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 995,09 88,02 1 083,11

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 312,74 4 000,00 117 312,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 802,25 4 000,00 82 802,25

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 637 116,75 45 000,00 2 682 116,75

4260 Zakup energii 767 692,55 30 000,00 797 692,55

4270 Zakup usług remontowych 365 244,97 15 000,00 380 244,97

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

370 737,68 -49 000,00 321 737,68

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

370 737,68 -49 000,00 321 737,68

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 508 943,25 1 474 134,30 12 983 077,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 604 172,16 1 474 134,30 11 078 306,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 408,29 66 000,00 326 408,29

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 0,00 60 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 464,79 1 348 134,30 2 052 599,09

926 Kultura fizyczna 2 131 605,64 7 472,92 2 139 078,56

92601 Obiekty sportowe 1 850 105,64 7 472,92 1 857 578,56

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 500,00 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 379,54 -27,08 485 352,46

Razem: 91 808 294,95 -5 938 235,54 85 870 059,41

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział Paragraf

1 600 60004 2710

2 801 80104 2310

3 851 85158 2710

4 855 85516 2310

1 921 92116 2480

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIV/496/23

Rady Gminy Żary

 z dnia 30 listopada 2023 roku

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku

Powiat Żarski

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zadania 

organizacji publicznego 

transportu zbiorowego na 

obszarze Powiatu Żarskiego 128 785,00

Gmina Żagań o statusie 

miejskim, Gmina 

Osiecznica,Gmina Żary o 

statusie miejskim

Zwrot kosztów utrzymania dzieci 

w przedszkolach prowadzonych 

przez inne gminy za dzieci 

zamieszkałe na terenie Gminy 

Żary 660 800,00

Razem dotacje podmiotowe 1 056 218,00

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zadań bieżących 

Izby Wytrzeźwień 1 500,00

Gmina Żagań o statusie 

miejskim, Gmina Żary o 

statusie miejskim

Miasto Zielona Góra

Zwrot kosztów utrzymania dzieci 

w żłobkach prowadzonych przez 

inne gminy za dzieci zamieszkałe 

na terenie Gminy Żary 125 000,00

916 085,00Razem dotacje celowe

Gminna Biblioteka Publiczna 

Gminy Żary 

Koszty bieżącego funkcjonowania 

biblioteki 1 056 218,00

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 972 303,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf

1 754 75412 2820

2 754 75412 2820

3 754 75412 2820

4 754 75412 2820

5 754 75412 2820

6 754 75412 2820

7 851 85154 2360

8 853 85395 2360

9 854 85418 2360

10 900 90001 6230

11 900 90019 6230

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Nazwa jednostki Zakres Kwota dotacji

Stowarzyszenia

Realizacja zadań z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych 48 000,00

Stowarzyszenia

Realizacja zadań z zakresu wspierania 

działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 6 000,00

Stowarzyszenia

Realizacja zadań z zakresu 

przeciwdziałania i ograniczania skutków 

patologii społecznej 5 000,00

Podmioty wymienione w art. 403 

ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 

2556)

Dotacja celowa na realizację zadań 

służących ochronie zasobów wodnych, 

polegające na gromadzeniu wód 

opadowych i roztopowych w miejscu ich 

powstania 75 000,00

Podmioty wymienione w art. 403 

ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 

2556)

Dotacja celowa na realizację zadań 

służących ochronie gospodarki wodnej 

poprzez dofinansowanie do budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków, 

zbiorników bezodpływowych na 

nieczystości ciekłe/ dotacja celowa na 

zadania ograniczenia niskiej emisji 

poprzez dofinansowanie do wymiany 

źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 

w Gminie Żary 321 737,68

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Lubanicach

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Marszowie

Dofinansowanie do zakupu ubrań 

specjalnych oraz wyposażenia 

ratowniczo - gaśniczego

Dofinansowanie do zakupu ubrań 

specjalnych oraz wyposażenia 

ratowniczo - gaśniczego

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Mirostowicach Dolnych

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Sieniawie Żarskiej

Ochotnicza Straż Pożarna w Złotniku

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Bieniowie

Dofinansowanie do zakupu ubrań 

specjalnych oraz wyposażenia 

ratowniczo - gaśniczego

2 000,00

2 000,00

3 000,00

Dofinansowanie do zakupu ubrań 

specjalnych oraz wyposażenia 

ratowniczo - gaśniczego

Dofinansowanie do zakupu ubrań 

specjalnych oraz wyposażenia 

ratowniczo - gaśniczego

Dofinansowanie do zakupu ubrań 

specjalnych oraz wyposażenia 

ratowniczo - gaśniczego, dofinansowanie 

do zakupu butów strażackich

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 2



12 921 92120 2720

13 921 92195 2360

14 926 92605 2360

1 851 85154 2580

21 600,00

Stowarzyszenia

Realizacja zadań za zakresu kultury 

fizycznej 252 500,00

34 100,00

Stowarzyszenia

Realizacja zadań z zakresu kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego 70 000,00

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 846 937,68

Właściciele zabytków

Dotacja celowa na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

położonych na terenie Gminy Żary

Razem dotacje celowe 825 337,68

Centrum Integracji Społecznej

Koszty bieżącego funkcjonowania 

Centrum Integracji Społecznej 21 600,00

Razem dotacje podmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 3



Dochody

Dział Paragraf Wartość

900 296 583,54

296 583,54

0690 296 583,54

296 583,54

Wydatki

Dział Paragraf Wartość

900 296 585,55 

296 585,55 

6230 296 585,55 

296 585,55 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Razem:

Rozdział Treść

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIV/496/23

Rady Gminy Żary

 z dnia 30 listopada 2023

Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatków związanych z 

realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska na 2023 rok

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Paragraf Wartość

900 3 717 833,75

3 717 833,75

0490 3 717 833,75

3 717 833,75

Wydatki

Dział Paragraf Wartość

900 4 201 648,24 

4 201 648,24 

4010 111 585,45 

4040 4 904,86 

4110 20 493,34 

4120 2 877,67 

4170 3 731,00 

4210 2 000,00 

4300 4 046 972,81 

4610 6 000,00 

4700 2 000,00 

4710 1 083,11 

4 201 648,24 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Razem:

Rozdział Treść

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LIV/496/23

Rady Gminy Żary

z dnia 30 listopada 2023 roku

Plan dochodów i wydatków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2023 rok

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Paragraf Wartość

010 1 739 500,00

1 739 500,00

6370 1 739 500,00

801 0,00

0,00

6370 0,00

921 8 001 000,00

8 001 000,00

6370 8 001 000,00

926 1 131 100,83

1 131 100,83

6370 1 131 100,83

10 871 600,83

Wydatki

Dział Paragraf Wartość

010 1 739 500,00

1 739 500,00

6370 1 739 500,00

1 739 500,00

801 0,00

0,00

6370 0,00

0,00

921 8 001 000,00

8 001 000,00

6370 8 001 000,00

8 001 000,00

926 1 131 100,83

1 131 100,83

6370 1 131 100,83

1 131 100,83

10 871 600,83

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Budowa szatni sportowej w Drożkowie wraz z infrastrukturą - Polski 

Ład

Razem:

Stworzenie centrum kulturalno - edukacyjnego w m. Grabik - Polski 

Ład

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

80104 Przedszkola

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Budowa przedszkola z oddziałami szkolnymi I-III w m. 

Olbrachtów_Polski Ład

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Budowa sieci wodociągowej i zbiornika wody zasilającej w m. 

Grabik_PGR_Polski Ład

Oświata i wychowanie

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LIV/496/23

Rady Gminy Żary

 z dnia 30 listopada 2023 roku

Plan finansowy dochodów i wydatków wydzielonego rachunku środków pochodzących z Rządowego Funduszu 

Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych

92601 Obiekty sportowe

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kultura fizyczna

80104 Przedszkola

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIV/496/23 Rady Gminy Żary z dnia 30 listopada 2023 r. wprowadzającego zmiany 
w uchwale budżetowej gminy na 2023 rok 

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie informacji o otrzymanych dotacjach i środkach 
oraz otrzymanie wniosków o zmiany w planie. 

Dochody 

Rozdział 01043 § 0970 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 585 zł z tytułu wpływów z różnych 
dochodów; 

Rozdział 01095 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.641,94 zł z tytułu wpływów z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze; 

Rozdział 40002 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 144.346,50 zł z tytułu wpływów z usług 
(sprzedaż wody - dostosowanie planu do faktycznego wykonania); 

Rozdział 40002 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.137,32 zł z tytułu wpływu z pozostałych 
odsetek; 

Rozdział 60004 § 0970 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 39.546,20 zł z tytułu wpływów z różnych 
dochodów (rekompensata z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do 
ulgowych przejazdów w publicznym transporcie drogowym); 

Rozdział 60004 § 2170 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 20.000 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania (dopłata z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego ze środków Funduszu przewozów 
autobusowych); 

Rozdział 60016 § 0870 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.318,70 zł z tytułu wpływów ze sprzedaży 
składników majątkowych; 

Rozdział 60016 § 6257 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 3.912.888 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania (dofinansowanie ze środków PROW - zmiana w terminie złożenia końcowego 
wniosku o płatność - procedura weryfikacji wniosku przez Urząd Marszałkowski trwa co najmniej 3 miesiące - 
brak możliwości wykonania tych dochodów do końca tego roku budżetowego); 

Rozdział 60016 § 6630 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 204.580 zł z tytułu otrzymania dotacji 
celowych na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Łaz, Surowa i Drozdów 
(dofinansowanie z budżetu Województwa Lubuskiego ze środków dotyczących wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej); 

Rozdział 70005 § 0470 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 17.800 zł z tytułu wpływów z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie i służebności; 

Rozdział 70005 § 0550 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.363,16 zł z tytułu wpływów z opłat za 
użytkowanie wieczyste nieruchomości; 

Rozdział 70005 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 46.996,76 zł z tytułu wpływów z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze; 

Rozdział 70005 § 0830 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.265,86 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania; 

Rozdział 70005 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.508,81 zł z tytułu wpływu z pozostałych 
odsetek; 

Rozdział 70007 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 480,06 zł z tytułu wpływów z usług; 

Rozdział 70007 § 0920 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 525,35 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 1



Rozdział 71035 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.690 zł z tytułu wpływów z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze; 

Rozdział 71035 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 14.510,71 zł z tytułu wpływów z usług 
(opłaty cmentarne); 

Rozdział 75023 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.420,61 zł z tytułu wpływów z usług; 

Rozdział 75023 § 0940 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 474,37 zł z tytułu wpływów z rozliczeń / 
zwrotów z lat ubiegłych; 

Rozdział 75023 § 0970- zwiększenie planu dochodów o kwotę 706,85 zł z tytułu wpływów z różnych 
dochodów; 

Rozdział 75095 § 0950 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 409,50 zł z tytułu wpływów z kar 
i odszkodowań wynikających z umów; 

Rozdział 75095 § 2170 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.800 zł z tytułu otrzymania środków 
z PFRON w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna” na realizację zadania „Likwidacja barier 
informacyjno-komunikacyjnych w Gminie Żary”; 

Rozdział 75495 § 2440 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 0,01 zł w celu dostosowania planu do 
faktycznego wykonania (dotacja z Ministerstwa Sprawiedliwości); 

Rozdział 75601 § 0350 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.231,23 zł z tytułu wpływów z podatku od 
działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej; 

Rozdział 75615 § 0320 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 31.952 zł z tytułu wpływów z podatku 
rolnego od osób prawnych; 

Rozdział 75615 § 0330 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 64.151,51 zł z tytułu wpływów z podatku 
leśnego od osób prawnych; 

Rozdział 75615 § 0500 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 8.780,07 zł z tytułu wpływów z podatku od 
czynności cywilnoprawnych od osób prawnych; 

Rozdział 75615 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.953,53 zł z tytułu wpływów z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych; 

Rozdział 75616 § 0310 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 691.344,05 zł z tytułu wpływów z podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych; 

Rozdział 75616 § 0320 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 191.097,37 zł z tytułu wpływów z podatku 
rolnego od osób fizycznych; 

Rozdział 75616 § 0330 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.965,06 zł z tytułu wpływów z podatku 
leśnego od osób fizycznych; 

Rozdział 75616 § 0340 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 25.157,38 zł z tytułu wpływów z podatku od 
środków transportowych od osób fizycznych; 

Rozdział 75616 § 0360 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 38.501,96 zł z tytułu wpływów z podatku od 
spadków i darowizn od osób fizycznych; 

Rozdział 75616 § 0500 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 71.440,19 zł z tytułu wpływów z podatku od 
czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych; 

Rozdział 75616 § 0640 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.575,78 zł z tytułu wpływów z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień od osób fizycznych; 

Rozdział 75616 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.459,73 zł z tytułu wpływów z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób fizycznych; 

Rozdział 75618 § 0410 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 10.076,25 zł z tytułu wpływów z opłaty 
skarbowej; 

Rozdział 75618 § 0490 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.694,66 zł z tytułu wpływów z innych 
lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 2



Rozdział 75814 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 512.157,54 zł z tytułu wpływu z pozostałych 
odsetek (odsetki od lokat na rachunkach bankowych); 

Rozdział 80101 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.555 zł z tytułu wpływów z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze; 

Rozdział 80103 § 0830 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 10.691,11 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania; 

Rozdział 80104 § 6370 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 4.435.434,22 zł w celu dostosowania planu 
do przewidywanego wykonania (przesunięcie płatności za realizacje zadania "Budowa przedszkola wraz 
z oddziałami szkolnymi I - III w m. Olbrachtów" z uwagi na nieodpowiedni stopień zaawansowania robót 
budowlanych. Inwestycja przesunięta po stronie dochodów i wydatków na 2024 rok); 

Rozdział 90002 § 0490 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 30.814,15 zł z tytułu wpływów z tytułu opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dostosowanie planu do aktualnego wykonania); 

Rozdział 90015 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.902,20 zł z tytułu wpływów z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających z umów; 

Rozdział 90019 § 0690 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 146.583,54 zł z tytułu wpływów z różnych 
opłat; 

Rozdział 90026 § 2460 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 27.290,06 zł z tytułu otrzymania środków 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach „Ogólnopolskiego programu 
finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest” na lata 2019-2023; 

Rozdział 90095 § 0640 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.423,34 zł z tytułu wpływów z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień opłata za gospodarowanie odpadami; 

Rozdział 90095 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.293,79 zł z tytułu wpływów z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat za gospodarowanie odpadami; 

Rozdział 92109 § 0750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 19.401,45 zł z tytułu wpływów z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze; 

Rozdział 92109 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 9.158,05 zł z tytułu wpływów z usług; 

Rozdział 92109 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 307,67 zł z tytułu wpływu z pozostałych 
odsetek; 

Rozdział 92109 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.592,35 zł z tytułu wpływów z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających z umów; 

Rozdział 92195 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 9.492,61 zł z tytułu wpływów z usług; 

Rozdział 92195 § 0960 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.900 zł z tytułu wpływów z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej. 

Wydatki 

Rozdział 01043 § 4260 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup energii; 

Rozdział 01043 § 4270 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 125.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług remontowych; 

Rozdział 01043 § 4430 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
opłaty do Wód Polskich; 

Rozdział 01043 § 6050 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 38.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
Wymianę skorodowanego przyłącza wodociągowego w budynku nr 22 przy ul Żarskiej w Mirostowicach 
Dolnych w pasie drogi powiatowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 3



Rozdział 01043 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.019 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania zadania Wymiana wodomierzy umożliwiających zdalny odczyt w m. Sieniawa 
Żarska, Marszów, Olszyniec; 

Rozdział 60004 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 45.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych (transport publiczny); 

Rozdział 60016 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 85.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia (tłuczeń); 

Rozdział 60016 § 4270 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług remontowych; 

Rozdział 60016 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych; 

Rozdział 60016 § 4430 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.700 zł w celu zabezpieczenia środków na 
różne opłaty i składki (ubezpieczenie mienia); 

Rozdział 60016 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.230.407,97 zł na zadaniu Budowa drogi 
oz. Nr działek 431, 411/1, 411/4 w m. Grabik (osiedle) w celu dostosowania planu do faktycznego wykonania 
(wydłużony termin opracowania Programu Funkcjonalno Użytkowego - zadanie przesunięte do realizacji na 
2024 rok); 

Rozdział 60016 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.114.400 zł na zadaniu Budowa drogi oz. 
Nr działek 442, 401, 371 w m. Olbrachtów w celu dostosowania planu do faktycznego wykonania (zadanie 
przesunięte do realizacji na 2024 rok - dofinansowanie z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych); 

Rozdział 60016 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 335.000 zł na zadaniu Budowa drogi oz. Nr 
działek 101, 16/1, 109, 294 w m. Mirostowice Górne w celu dostosowania planu do faktycznego wykonania 
(brak pozwolenia na budowę - przedłużająca się procedura w Starostwie Powiatowym - zadanie przesunięte do 
realizacji na 2024 rok); 

Rozdział 60016 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 25.400 zł na zadaniu Opracowanie PFU na 
modernizację dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz termomodernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Bieniów w celu dostosowania planu do faktycznego wykonania; 

Rozdział 60016 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 19.250 zł na zadaniu Opracowanie PFU na 
budowę i remont dróg wewnętrznych w m. Grabik w celu dostosowania planu do faktycznego wykonania; 

Rozdział 60016 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 18.000 zł na zadaniu Wykonanie przepustu 
drogowego w m. Lubanice w celu dostosowania planu do faktycznego wykonania; 

Rozdział 60016 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 79,36 zł na zadaniu Wykonanie utwardzeń 
nawierzchni zjazdów, wykonanie przepustów i rowów przy ul. Wiejskiej w m. Mirostowice Dolne w celu 
dostosowania planu do faktycznego wykonania; 

Rozdział 63095 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 289,65 zł na zadaniu Budowa i montaż 
infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej na terenie Gminy Żary w celu dostosowania planu do faktycznego 
wykonania; 

Rozdział 70005 § 4430 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
różne opłaty i składki (ubezpieczenie mienia komunalnego na 2024 rok); 

Rozdział 70005 § 6060 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 15.400 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania; 

Rozdział 70007 § 4300– zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.051,60 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych; 

Rozdział 71035 § 4430 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
różne opłaty i składki (ubezpieczenie cmentarzy); 

Rozdział 71035 § 6050 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 102.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
Modernizację nawierzchni asfaltowej na cmentarzu komunalnym w Mirostowicach Dolnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 4



Rozdział 75023 § 4010 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 308.000 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania; 

Rozdział 75023 § 4110 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 120.000 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania; 

Rozdział 75023 § 4120 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 22.000 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania; 

Rozdział 75023 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 21.850 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia; 

Rozdział 75023 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 60.629,29 zł w celu zabezpieczenia środków 
na zakup usług pozostałych (aktualizacja oprogramowania); 

Rozdział 75023 § 4710 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.532,98 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający; 

Rozdział 75075 § 4170 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.300 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenia bezosobowe; 

Rozdział 75075 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 26.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia; 

Rozdział 75075 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 33.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych; 

Rozdział 75095 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 14.421,93 zł w celu zabezpieczenia środków 
na zakup usług pozostałych; 

Rozdział 75095 § 4430 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
różne opłaty i składki; 

Rozdział 75295 § 3030 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania; 

Rozdział 75412 § 3030 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych; 

Rozdział 75412 § 4430 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 60.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
różne opłaty i składki; 

Rozdział 75412 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 15.560 zł na Opracowanie Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego na budowę remizy OSP w m. Złotnik w celu dostosowania planu do faktycznego 
wykonania; 

Rozdział 80104 § 6370 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.435.434,22 zł w celu dostosowania planu 
do przewidywanego wykonania zadania Budowa przedszkola z oddziałami szkolnymi I-III w m. Olbrachtów – 
Polski Ład (zadanie przesunięte do realizacji i płatności na 2024); 

Rozdział 90002 § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 17.363,45 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

Rozdział 90002 § 4110 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.393,17 zł w celu zabezpieczenia środków 
na składki na ubezpieczenia społeczne; 

Rozdział 90002 § 4120 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 297 zł w celu zabezpieczenia środków na 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy; 

Rozdział 90002 § 4300 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 355.270 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych (odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych); 

Rozdział 90002 § 4710 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 88,02 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający; 

Rozdział 90004 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 5



Rozdział 90015 § 4260 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup energii; 

Rozdział 90015 § 4270 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług remontowych; 

Rozdział 90019 § 6230 – zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 195.585,55 zł przy jednoczesnym 
zwiększeniu o kwotę 146.585,55 na zadania ochrony środowiska i gospodarki wodnej w celu dostosowania 
planu do przewidywanego wykonania; 

Rozdział 92109 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 66.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia; 

Rozdział 92109 § 4430 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 60.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
różne opłaty i składki (ubezpieczenie budynków świetlic na 2024 rok); 

Rozdział 92109 § 6050 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.348.134,30 zł w celu zabezpieczenia 
środków na Stworzenie centrum kulturalno-edukacyjnego w m. Grabik (wniosek wykonawcy o waloryzację 
wynagrodzenia zawartego w umowie o realizację zadania. Zabezpieczenie kwoty 15% wartości umowy zgodnie 
z art. 455 ust. 2 Pzp); 

Rozdział 92601 § 4430 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
różne opłaty i składki (ubezpieczenie mienia na 2024 rok); 

Rozdział 92601 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 27,08 zł na zadaniu Modernizacja 
przyszkolnego obiektu sportowego w m. Mirostowice Dolne oraz budowa bulodromu wraz z infrastrukturą w m. 
Bieniów w celu dostosowania planu do faktycznego wykonania. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach 

Rozdział 85228 § 0830 – zwiększenie planu dochodów o 14.000 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania; 

Rozdział 85219 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia; 

Rozdział 85228 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych; 

Rozdział 85295 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 13.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia (organizacja Wigilii dla osób samotnych i starszych); 

Rozdział 85295 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych; 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Żary 

Rozdział 75085 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia; 

Rozdział 80113 § 4010 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenia osobowe pracowników; 

Rozdział 80113 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych; 

Rozdział 80113 § 4430 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.400 zł w celu zabezpieczenia środków na 
różne opłaty i składki (ubezpieczenie autobusu); 

Rozdział 80195 § 4170 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.000 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania; 

Rozdział 80195 § 4190 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.550 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania; 

Rozdział 80195 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 6



Rozdział 80195 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.292,68 zł w celu zabezpieczenia środków 
na zakup usług pozostałych; 

Rozdział 85416 § 3040, 3240, 4210 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 5.242,68 zł w celu 
dostosowania planu do przewidywanego wykonania; 

Szkoła Podstawowa w Bieniowie 

Rozdział 80101 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia (środki czystości i materiały biurowe); 

Szkoła Podstawowa w Lubanicach 

Rozdział 80101 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia (zakup środków czystości i materiałów biurowych); 

Rozdział 80101 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych (wymiana oświetlenia w dwóch salach lekcyjnych); 

Rozdział 80195 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych; 

Szkoła Podstawowa w Mirostowicach Dolnych 

Rozdział 80101 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.100 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakupu materiałów i wyposażenia (zakup kserokopiarki oraz zakup materiałów biurowych i środków czystości); 

Rozdział 80101 § 4260 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup energii. 

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie 

Rozdział 80101 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakupu materiałów i wyposażenia (zakup materiałów biurowych, środków czystości, narzędzi dla 
konserwatora); 

Rozdział 80101 § 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup środków dydaktycznych i książek; 

Rozdział 80101 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych (wykonanie sieci WIFI w budynku szkoły); 

Zespół Szkół w Grabiku 

 Rozdział 80101 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakupu materiałów i wyposażenia (zakup materiałów biurowych oraz środków czystości); 

Rozdział 80101 § 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 21.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup środków dydaktycznych i książek (zakup trzech tablic multimedialnych). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAACA47-2D28-41BE-A201-D61A3A51ED38. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR LIV/496/23 RADY GMINY ŻARY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


